Núcleos Regionais de Educação -

NRE Curitiba - ATO ADMINISTRATIVO Nº 741/18, Institui a Comissão
Permanente de Verificação do Pertencimento Étnico-Racial
NRE Curitiba
Postado em: 10/12/2018

O Chefe do Núcleo Regional da Educação de Curitiba, no uso de suas atribuições legais, institui a
Comissão Permanente de Verificação do Pertencimento Étnico-Racial nos Concursos Públicos para
efetivos e Processos Seletivos para contratados por meio de Regime Especial - CRES, do Núcleo
Regional de Curitiba.

Clique aqui para baixar o Ato Administrativo N 741/18

O Chefe do Núcleo Regional da Educação de Curitiba, no uso de suas atribuições legais, institui a
Comissão Permanente de Verificação do Pertencimento Étnico-Racial nos Concursos Públicos para
efetivos e Processos Seletivos para contratados por meio de Regime Especial - CRES, do Núcleo
Regional de Curitiba.

 Clique aqui para baixar o Ato Administrativo N 741/18

https://www.nre.seed.pr.gov.br 25/8/2024 0:27:31 - 1

https://www.nre.seed.pr.gov.br
mailto:ailton@seed.pr.gov.br